
UCHWAŁA NR VIII/065/2011  

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO  

z dnia 26 maja 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256 , poz. 2572 ze zmianami); oraz art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Mikołowskiego obejmujący

zasadnicze szkoły zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, trzyletnie licea 

ogólnokształcące, trzyletnie liceum profilowane, czteroletnie technika, dwuletnie uzupełniające licea ogólnokształcące, 

trzyletnie technika uzupełniające, szkoły policealne, szkoły specjalne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały: 1) Uchwała Nr XLIV/215/2001 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 25.10.2001 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 2) Uchwała Nr XLVII/241/2002 Rady 

Powiatu Mikołowskiego z dnia 31.01.2002 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Lucjan Smolorz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/065/2011 

Rady Powiatu Mikołowskiego 

z dnia 26 maja 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

plan-sieci-szkół-zał-065 

ID: MCWHV-ZMQSM-DNLRK-SYNJJ-VJFOL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VIII/065/2011  

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO  

z dnia 26 maja 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256 , poz. 2572 ze zmianami); oraz art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Mikołowskiego obejmujący

zasadnicze szkoły zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, trzyletnie licea 

ogólnokształcące, trzyletnie liceum profilowane, czteroletnie technika, dwuletnie uzupełniające licea ogólnokształcące, 

trzyletnie technika uzupełniające, szkoły policealne, szkoły specjalne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały: 1) Uchwała Nr XLIV/215/2001 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 25.10.2001 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 2) Uchwała Nr XLVII/241/2002 Rady 

Powiatu Mikołowskiego z dnia 31.01.2002 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Lucjan Smolorz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/065/2011 

Rady Powiatu Mikołowskiego 

z dnia 26 maja 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

plan-sieci-szkół-zał-065 

ID: MCWHV-ZMQSM-DNLRK-SYNJJ-VJFOL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/stolarz.SP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/260E1F34-339E-4D09-A010-7B6C3DD78764/Zalacznik1.doc

